
1/2

kuryr 10. ledna 2023

Takhle to vypadá, když vláda a MSM spolupracují na
vymývání mozků lidem

infokuryr.cz/n/2023/01/10/takhle-to-vypada-kdyz-vlada-a-msm-spolupracuji-na-vymyvani-mozku-lidem

Nový šéf Twitteru Elon Musk byl v mainstreamových

médiích kritizován už měsíce. Stejná média neříkají ani

slovo o takzvaných souborech na Twitteru, které ukazují,

jak byli občané systematicky obelháváni a uváděni v omyl –

od Corony po ruské vměšování.

Aby toho pro establishment nebylo málo, Twitter koncem listopadu

loňského roku vydal vlastní pravidla proti „dezinformacím“ o

koronaviru. Platforma „od 23. listopadu již nedodržuje své zásady

týkající se zavádějících informací o Covid-19“.

O měsíc dříve Musk získal Twitter za 44 miliard dolarů. Od té doby

zrušil mnoho opatření předchozích majitelů. Získal například zpět

mnoho pozastavených účtů, včetně účtu bývalého amerického

prezidenta Donalda Trumpa.

Pak se stalo něco pozoruhodného. Twitter byl odhlášen ze Světového

ekonomického fóra a mainstreamová média zahájila kampaň, aby

varovala lidi před informacemi šířenými prostřednictvím

http://www.infokuryr.cz/n/2023/01/10/takhle-to-vypada-kdyz-vlada-a-msm-spolupracuji-na-vymyvani-mozku-lidem/


2/2

platformy. Na více kanálech sdíleli moderátori zpráv a čtenáři

stejnou zprávu: „Buďte opatrní při vyhledávání zdravotních

informací na Twitteru.“

The MSM propaganda orchestra playing in amazing unison once again!
 They’re so afraid, the truth scares them. 

 Excellent clip from @KaliFontanilla. pic.twitter.com/n8XPMN7Lt8

— Efrat Fenigson (@efenigson) December 25, 2022

„Takto to vypadá, když vláda a mainstreamová média spolupracují na

vymývání mozků lidem,“ argumentuje autorka Kali Fontanilla, která

to natočila na video. “Říká se tomu ovládání příběhů.”

Fontanilla věří, že nyní, kdy Twitter již nevymáhá pravidla proti

„dezinformacím“, lze skutečně zachránit více životů.

Sdílet:

 

 

https://twitter.com/KaliFontanilla?ref_src=twsrc%5Etfw
https://t.co/n8XPMN7Lt8
https://twitter.com/efenigson/status/1606930005631827971?ref_src=twsrc%5Etfw

